PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   29.12.2021 года  № 59
с.Семейка
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Семейском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденное  решением Совета  народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 23.04.2018 года № 7

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семейского  сельского поселения Подгоренского муниципального района, Совет народных депутатов Семейского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Семейском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов  Семейского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 23.04.2018 года № 7 следующего содержания:

1.1. Статью 6 Положения дополнить абзацами следующего содержания:
«- утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;

- утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.».
1.2. В статьи 9 Положения внести следующие изменения:

1) в пункте 1 абзацы семнадцать, восемнадцать и пятьдесят пять признать утратившими силу;
2) абзац 56 изложить в следующей редакции:
«- ведет реестр источников доходов бюджета Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и представляет его в финансовый орган Подгоренского муниципального района».
1.3. Абзацы один и два пункта 2 статьи 40 Положения признать утратившими силу.

1.4. Абзацы шесть и семь пункта 2 статьи 44 Положения признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Семейского
сельского поселения
         Е.В.Гермоненко
PAGE